Rossilionis et Ceritanie, et dominus Motispes 

sulani. Dilecto D.iltnacio de G i r r ig i j , militi, 

tenenti locum nostrum in Regno Maioricarum, 

Salutem et ditectionem. N e g o t i u n Bernardi de 

Gostenis et uxor eius Arnaidone fecimus dili-

genter exaiulnari, quod continet diversa capitu¬ 

la, que dehnienda duximus in niodum inferius 

comprehensum. Mandamus vobis quatenus di-

difinicibneirj nostra m, in singulis capitulis infras-

ctiptis, qitalihtt sppel lactone cessante, faciatis 

compleri ac inviolahiliter observari. 1'rimo quod 

diete Arnaidone faciatis restitui et solvi omnia 

et singulatim dotem, videlicet, vestes, jocalia, 

pannos,et alia omnia qtte mater eius atulit marito 

suo, Pe t rode Mota patri dicte Arnaidone, this 

dumtaxat salvis et exceptis que dictus Petrus de 

Mota debet tenere devita sua ex pactisdotalibus, 

et etiatn salvo et proviso quod de peccunia, que 

sibi restituelnr et solvetur medietas collocetur 

in emptionibus rerum inmobilium, pro tuitione 

eiusdeni. Item quod dicta Arnaldona detur et 

restituatur sue libertati plenarie et absolute. 

261 
Item quod omnes expensas seu sumptus factos 

in alimentis omnibus dicte Arnaidone, toto 

tempore quo fuit extra domum dicti patris sui, 

s t lva tnre t restituatur de bunls propriis ipsius 

patlis sui. Item restitnantur eidem Arnaidone 

instrumenta d< talia dicte matris sue quondam, 

et omnia alia instrumenta et scripta facienda 

et pertinencia ad ipsam Arnaldonam, et eins jura 

ad que restittunda sibi dictum Fetrum de Mota , 

Francischum et Petrum D a l m a d i , specialiter et 

generaliter alios omnes, illa vel de illis aliquid 

tenentes faciatis compleri Que omnia qtiamci-

tius potetitis post recepcionem presencium fa 

ciatis fieri et compleri . Datum Perpiniani ka-

lendas junii anno Domini M . 0 C C C , o V I . ° 

A . H . M. Ced. I . f, 125. 

S t i P A I i A C I Ó M A R I T A L 

(1306) 

Jacobus Dei gratia, Rex Maioricarum. etc. 

Dilecto Dalmacio de Garr iga, militi, tenenti 

locum nostrum in Regno Maioricarum, salu

tem et di leccionem. Noveri t is ad nostrani 

audienciam pervenisse quod, Bernardus Ombert i , 

mercator Maioricarum, col locavi t matr imonio 

quamdam filiam sttam cum quodam de Maior i -

cis, cuius nomine ignoramus que propter eius 

mariti seviciam, cum eo cohabitare non po te 

rai, ymmo ad domum paternam dicti Bernardi 

habuit tedire, et vos ordinastis quod eius ma 

ritus det dicte uxori sue, pro provisione sua et 

eins ancille qualibet die X V I I I liberas ( ' ) . Unde